betonului

m3 102 180 18 360

Servicii de transport а
betonului

m3 102 140 |4 280

Plasa m' 840 2|.5 18 060

Pelicula m2 840 6 5 040
Serv cii de pregatire m2 756 з0 22 680
Sеrч cii de betonare m2 756 110 8з 160

Pietr S t 202.з64 384 77 101.95

Total 388 207.95

S-a acordat servicii in sumа : Trei sute optzeci si opt mii doua sute sapte lei 95 bani
Beneficiarul nu аrе obiectii fata de furnizor privind calitatea si termenii prestarii serviciilor.

}-urnizor

SIATREND SRL c/f 101760201б770
Adresa: Mun.Balti str.Stefan cel Mare 182

ACTUL PRESTARII SERVICПLOR NR 1

din 19.09.2024

Beneficiar: